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OR.0022.240.2023 

 

Protokół Nr 240/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Piotr Czarnecki – Wicestarosta Rypiński 

Monika Kalinowska - Członek Zarządu 

Piotr Makowski - Członek Zarządu 

Paweł Sobierajski - Członek Zarządu 

Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu 

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu 

oraz 

Ewa Smykowska – Kierownik w Wydziale Budownictwa Starostwa Powiatowego w 

Rypinie  

Astryda Adamczak – Radca Prawny 

Wiktor Sieradzki – Prezes Wiksbudu 

Zbigniew Sieradzki – Prokurent Wiksbudu 

Dariusz Galek – Radca Prawny  

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie:  

a) przyjęcie porządku obrad,  

b) przyjęcie protokołu.  

2. Omówienie spraw bieżących dotyczących nowego budynku ZS nr 5 i rozliczenia z Firmą 

Wiksbud.  

3. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał. 

4. Prośby i wnioski mieszkańców. 

5. Zakończenie. 

 

Ad. 1  

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 10:00 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta 

Rypiński Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w 

posiedzeniu. Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego 

posiedzenia Zarządu nr 239/2023 przyjęto bez uwag.  

 

Ad. 2  

 Na posiedzenie Zarządu Powiatu zostali zaproszeni przedstawiciele firmy Wiksbud, w 

celu omówienia wcześniej wystosowanego pisma, w którym firma zwróciła się do Starostwa 

Powiatowego o przedstawienie opinii w sprawie podwyższenia wynagrodzenia dla inwestycji 

pn.: „Budowa budynku szkolnego dla ZS nr 5 w Rypinie przy ul. Mławskiej” i prosiła o 

przesłanie ekspertyzy w celu wypracowania stanowiska oraz zaproponowała przeprowadzenie 

mediacji w tej sprawie. 
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Zarząd Powiatu wyraża chęć prowadzenia dalszych negocjacji. Ekspertyza jest dalej 

analizowana, ponieważ Pani Mecenas z obsługi prawnej powiatu zgłosiła uwagi, które zostaną 

skonsultowane z firmą, która ją przygotowała a następnie zostanie przesłana do firmy Wiksbud. 

Radcy Prawni wspólnie przygotują treść umowy w sprawie mediacji, która będzie odpowiadała 

obu stronom. 

 

Ad. 3   

Uchwała Nr 706/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie podania do publicznej 

wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Rypińskiego za IV kwartał 2022 roku. 

 Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

 

Uchwała Nr 707/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie  zrzeczenia się w całości 

odszkodowania za nieruchomość stanowiącą dotychczas własność Powiatu Rypińskiego, która 

stała się z mocy prawa własnością Gminy Miasta Rypin. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

 

Uchwała Nr 708/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie: wyboru 

najkorzystniejszej oferty w II postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

wykonanie zadania pod nazwą: Zmiana sposobu użytkowania budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego na bud. użyteczności publ. z rozbudową m.in. na potrzeby Poradni 

PsychologicznoPedagogicznej. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

 

Uchwała Nr 709/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie: powołania komisji 

przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na przebudowę podjazdu dla niepełnosprawnych, zewnętrznych schodów i ciągów 

komunikacyjnych przy wejściu głównym i bocznym budynku Starostwa Powiatowego w 

Rypinie. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

 

Uchwała Nr 710/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie o zmianie uchwały w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2023. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

 

Uchwała Nr 711/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie powołania Komisji 

Konkursowej do oceny merytorycznej ofert i przedłożenia propozycji wyboru ofert, na które 

proponuje się udzielenie dotacji w otwartym konkursie ofert nr 2/2023 na wykonanie zadań 

publicznych Samorządu Powiatu Rypińskiego w 2023 roku w zakresie wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej pod nazwą „Sport dzieci i młodzieży” oraz uchwalenia 

regulaminu jej pracy. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

 

Uchwała Nr 712/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie powołania Komisji 

Konkursowej do oceny merytorycznej ofert i przedłożenia propozycji wyboru ofert, na które 

proponuje się udzielenie dotacji w otwartym konkursie ofert nr 3/2023 na wykonanie zadań 

publicznych Samorządu Powiatu Rypińskiego w 2023 roku w zakresie ratownictwa i ochrony 

ludności oraz uchwalenia regulaminu jej pracy. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

 



3 

Uchwała Nr 713/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie ogłoszenia trzeciego 

przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność 

Powiatu Rypińskiego. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

 

Uchwała Nr 714/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie: wyboru 

najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania pn. 

Usługi cateringowe - wyżywienie dla 30 podopiecznych Dziennego Domu Pobytu Senior+ w 

Rypinie w ramach projektu „Ośrodki wsparcia pełne WERWY w województwie kujawsko-

pomorskim”. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

 

 

Ad. 4 

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców: 

 Pracownicy Rypińskiego Centrum Sportu zwracają się z prośbą o wzrost płacy 

zasadniczej. Według pracowników, poziom wynagrodzeń jest nieadekwatny do zakresu 

wykonywanych zadań, obowiązków oraz stopnia odpowiedzialności, a średnie zarobki 

powinny kształtować się na poziomie przeciętnego wynagrodzenia, a nie minimalnego. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem oraz przekierował do Dyrekcji ZS nr 2, która jest 

odpowiedzialna za przyznawanie wynagrodzeń pracownikom RCS. 

  

Ad. 5  

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku 

z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta 

Jarosław Sochacki zamknął o godz. 11:20 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu  

26 stycznia 2023 r. Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

Starosta Rypiński 

             

            Jarosław Sochacki  

Protokołowała  

Magdalena Smólczyńska 


